[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2024 г.						                                        № 882
г. Сертолово

Об утверждении Устава
муниципального бюджетного
учреждения
«Ритуальные услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации МО Сертолово от 26.08.2024 №805 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Ритуальные услуги» муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Уставом МО Сертолово, администрация МО Сертолово:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Ритуальные услуги» в новой редакции (приложение).
2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Ритуальные услуги» обеспечить регистрацию Устава в установленные законодательством порядке и сроки.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит   размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации					                        В.В.Василенко
image1.png